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Дистанция 5 Мужчины, 200m Баттерфляй Мужчины
16.12.2022 - 10:03 Результаты Предварительный

WR 1:48.24 SETO Daiya JPN Hangzhou (CHN) 11.12.2018
WJ 1:49.89 KUAN-HUNG Wang TPE Budapest (HUN) 16.11.2020
CR 1:50.53 СКВОРЦОВ Николай Санкт-Петербург

Очки: FINA 2022

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ПАВЛОВ Егор 2001 Пензенская область RUS +0,65 1:54.28 849 A
25m: 11.41 11.41 75m: 39.53 14.18 125m: 1:09.28 15.08 175m: 1:39.21 15.17
50m: 25.35 13.94 100m: 54.20 14.67 150m: 1:24.04 14.76 200m: 1:54.28 15.07

2. КУДАШЕВ Александр 1995 Самарская область RUS +0,75 1:55.45 824 A
25m: 11.59 11.59 75m: 40.50 14.69 125m: 1:10.25 15.00 175m: 1:40.63 15.33
50m: 25.81 14.22 100m: 55.25 14.75 150m: 1:25.30 15.05 200m: 1:55.45 14.82

3. ПРИБЫТОК Александр 1996 Санкт-Петербург RUS +0,69 1:56.30 806 A
25m: 11.77 11.77 75m: 41.14 14.81 125m: 1:10.82 14.96 175m: 1:41.16 15.35
50m: 26.33 14.56 100m: 55.86 14.72 150m: 1:25.81 14.99 200m: 1:56.30 15.14

4. АНДРЕЕВ Александр А 2004 Московская область RUS +0,69 1:56.38 804 A
25m: 11.77 11.77 75m: 40.71 14.75 125m: 1:10.48 14.94 175m: 1:40.79 15.25
50m: 25.96 14.19 100m: 55.54 14.83 150m: 1:25.54 15.06 200m: 1:56.38 15.59

5. ХАРЛАНОВ Александр 1995 Пензенская область RUS +0,69 1:56.72 797 A
25m: 11.72 11.72 75m: 41.08 14.76 125m: 1:10.28 14.40 175m: 1:41.32 15.66

50m: 26.32 14.60 100m: 55.88 14.80 150m: 1:25.66 15.38 200m: 1:56.72 15.40

6. SHAMSHURYN Ivan 2001 Беларусь BLR +0,68 1:57.14 788 A
25m: 11.68 11.68 75m: 40.54 14.68 125m: 1:10.34 14.82 175m: 1:41.10 15.56
50m: 25.86 14.18 100m: 55.52 14.98 150m: 1:25.54 15.20 200m: 1:57.14 16.04

7. ЖИХАРЕВ Пётр 1999 Москва RUS +0,72 1:57.35 784 A
25m: 11.39 11.39 75m: 40.15 14.63 125m: 1:10.08 15.10 175m: 1:41.48 15.81
50m: 25.52 14.13 100m: 54.98 14.83 150m: 1:25.67 15.59 200m: 1:57.35 15.87

8. ЗАЖИРСКИЙ Герман 2006 Московская область RUS +0,68 1:57.67 778 A
25m: 12.13 12.13 75m: 41.05 14.64 125m: 1:10.72 14.79 175m: 1:41.65 15.66
50m: 26.41 14.28 100m: 55.93 14.88 150m: 1:25.99 15.27 200m: 1:57.67 16.02

9. ГУКОВ Матвей 2001 Санкт-Петербург RUS +0,71 1:58.36 764 B
25m: 12.22 12.22 75m: 42.08 15.06 125m: 1:12.57 15.17 175m: 1:43.14 15.28
50m: 27.02 14.80 100m: 57.40 15.32 150m: 1:27.86 15.29 200m: 1:58.36 15.22

10. ГУБАНОВ Алексей 2000 Москва RUS +0,76 1:58.55 761 B
25m: 12.06 12.06 75m: 42.22 15.28 125m: 1:12.79 15.05 175m: 1:42.87 14.96
50m: 26.94 14.88 100m: 57.74 15.52 150m: 1:27.91 15.12 200m: 1:58.55 15.68

11. НОВИЧКОВ Дмитрий 2004 Свердловская область RUS +0,65 1:58.69 758 B
25m: 11.77 11.77 75m: 41.62 15.32 125m: 1:12.28 15.31 175m: 1:43.36 15.40
50m: 26.30 14.53 100m: 56.97 15.35 150m: 1:27.96 15.68 200m: 1:58.69 15.33

12. ТРУШЛЯ Егор 2003 Москва RUS +0,66 1:59.01 752 B
25m: 11.99 11.99 75m: 41.73 15.06 125m: 1:12.69 15.52 175m: 1:43.59 15.46
50m: 26.67 14.68 100m: 57.17 15.44 150m: 1:28.13 15.44 200m: 1:59.01 15.42

13. НОВОДАРСКИЙ Егор 2003 Москва RUS +0,59 1:59.27 747 B
25m: 11.90 11.90 75m: 41.88 15.26 125m: 1:12.68 15.40 175m: 1:43.46 15.30
50m: 26.62 14.72 100m: 57.28 15.40 150m: 1:28.16 15.48 200m: 1:59.27 15.81

14. СУМЕДОВ Ростислав 2001 Москва RUS +0,70 2:00.81 719 B
25m: 12.13 12.13 75m: 42.40 15.35 125m: 1:13.49 15.53 175m: 1:44.78 15.47
50m: 27.05 14.92 100m: 57.96 15.56 150m: 1:29.31 15.82 200m: 2:00.81 16.03

15. МАРЧЕНКО Макар 2003 Санкт-Петербург RUS +0,65 2:01.05 714 B
25m: 11.79 11.79 75m: 41.74 15.07 125m: 1:12.57 15.33 175m: 1:44.20 15.83
50m: 26.67 14.88 100m: 57.24 15.50 150m: 1:28.37 15.80 200m: 2:01.05 16.85
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16. БАРАКОВ Артём 2003 Санкт-Петербург RUS +0,72 2:01.66 704 B
25m: 12.26 12.26 75m: 42.57 15.27 125m: 1:14.19 15.81 175m: 1:45.56 15.51
50m: 27.30 15.04 100m: 58.38 15.81 150m: 1:30.05 15.86 200m: 2:01.66 16.10

17. ЧИЧАЙКИН Ярослав 2004 Самарская область RUS +0,69 2:01.87 700 R
25m: 12.20 12.20 75m: 42.49 15.41 125m: 1:13.92 15.26 175m: 1:45.50 15.95
50m: 27.08 14.88 100m: 58.66 16.17 150m: 1:29.55 15.63 200m: 2:01.87 16.37

18. ПУХНАТЫЙ Богдан 2002 Краснодарский край RUS +0,64 2:04.42 658 R
25m: 12.24 12.24 75m: 43.66 15.76 125m: 1:15.58 15.39 175m: 1:47.73 16.19
50m: 27.90 15.66 100m: 1:00.19 16.53 150m: 1:31.54 15.96 200m: 2:04.42 16.69

19. ЯСИНСКИЙ Пётр 2003 Москва RUS +0,66 2:06.88 620
25m: 12.70 12.70 75m: 44.34 16.05 125m: 1:17.15 16.53 175m: 1:50.81 16.72
50m: 28.29 15.59 100m: 1:00.62 16.28 150m: 1:34.09 16.94 200m: 2:06.88 16.07

20. КРАСНЯКОВ Егор 2003 Свердловская область RUS +0,67 2:08.87 592
25m: 12.71 12.71 75m: 43.00 15.51 125m: 1:15.96 16.73 175m: 1:50.67 17.63
50m: 27.49 14.78 100m: 59.23 16.23 150m: 1:33.04 17.08 200m: 2:08.87 18.20


